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Den svære samtale  
 

Samtalegennemførelse i teori og praksis på Dragshol m Slot 
 
 
 
Moestrup & Partnere udbyder i samarbejde med Erhvervsrådene i Holbæk, Kalundborg og Odsherred samt 
Dragsholm Slot i foråret og efteråret 2011 et 2-dages kursus på Dragsholm Slot. 
 
Kurset henvender sig til ledere, der har behov for træning i den svære og vanskelige samtale med andre.  
Du ønsker at blive mere effektiv til at videregive ris og ros til medarbejdere, kolleger og ledere, samt til at 
håndtere samtaler om følsomme emner og afskedigelsessamtalen. 
 
 
Indhold :  
 

 Kommunikation i teori og praksis 

 Styring og ledelse af samtaler samt konflikthåndtering i samtalen 

 Cases med udgangspunkt i relevante situationer  

 Fortrolighed og svære emner 

 Praktisk samtaletræning for anvendelse i din egen hverdag  
 
 
 
De fleste frygter den svære samtale, men de er nødvendige, når der skal tages hånd om situationer i ar-
bejdslivet, som ellers vil hindre samarbejde, trivsel, resultater og gensidig forståelse.  
Det er vigtigt, at bibeholder respekt for hinanden, men at man samtidig udfylder sin rolle.  
 
I nært samarbejde med Dragsholm Slot, er det muligt at tilbyde en særpris på kurset. 
 
Pris for medlemmer af et af erhvervsrådene i Holbæk, Kalundborg og Odsherred kr. 6.000 ekskl. moms.                                                                                                                     
Pris for ikke medlemmer kr. 7.000 ekskl. moms.         
 
I prisen er inkluderet kursusudgift, materialer samt måltider på et af landets bedste kursussteder - Dragsholm 
Slot. Overnatning kan tilbydes til en fordelagtig pris - kontakt os for tilbud. 
 
Underviserne vil være partnere eller konsulenter fra Moestrup & Partnere. 
 
Tilmeldingsfrist :  
Senest én måned før kursusstart til Susanne Rømer tlf.: 70 21 00 90 mail: susanne@mogp.dk  
 
Kursusdato : 
 

 Kursus afholdes efter nærmere aftale - kontakt os på tlf. 70 21 00 90 eller info@mogp.dk 

 

 

 

 


